que se o imóvel for desocupado antes do 
prazo final para o término do contrato que é de 31/05/2017, a locatária ficará 
desobrigada a pagar a multa rescisório, conforme cópia do contrato em anexo 
como presente. 

Vale mencionar que o valor do aluguel da nova locação será de 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). quase o mesmo valor do aluguel do imóvel 

que está alugado atualmente que tem por valor RS 1.498.57 (um mil. 
quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos). 

Sendo assim, pedimos a autorização de Vossa Senhoria, para que